



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082020-221378
CG-DL-E-27082020-221378

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2553]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2020/भाद्र 4, 1942

No. 2553]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020/BHADRA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अगस्त, 2020

का.आ. 2880(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4205(अ) तारीख 20 नवम्बर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन जिले में नवीन राष्ट्रीय राज्य मार्ग संख्या ३४७ बीजी भूखंड इंदौर से एदलाबाद खंड के कि.मी. 37.400 से कि.मी. 43.200 (अनुविभागीय अधिकारी राजस्व अनुभाग बड़वाह जिला खरगोन मध्य प्रदेश) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14-12-19" को "नई दुनिया" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन जिले में नवीन राष्ट्रीय राज्य मार्ग संख्या 347 बीजी भूखंड इंदौर से एदलाबाद खंड के कि.मी. 37.400 से कि.मी. 43.200 (अनुविभागीय अधिकारी राजस्व अनुभाग बड़वाह जिला खरगोन मध्य प्रदेश) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: खरगोन		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बड़वाह				
	गांव का नाम: बलवाड़ा				
1	430/1	निजी	सिंचित	0.026	ओमप्रकाश सोमप्रकाश पिता राधाकृष्णा, ना.बा. सदनकुमार पिता राधाकृष्णा आ.प.क. राधाकृष्णा पिता रामेश्वर जाति महाजन (४३०/१)
2	431	निजी	सिंचित	0.248	पांडुरंग पिता लक्ष्मण जाति मराठा (४३१/१)
3	431	निजी	सिंचित	0.35	आत्माराम पिता लक्ष्मण जाति मराठा (४३१/२)
4	431	निजी	सिंचित	0.26	प्रिति पिता दत्तु पति सचिन जाति मराठा (४३१/३)
5	431	निजी	सिंचित	0.26	मीराबाई पिता लक्ष्मण जाति मराठा (४३१/४)
6	431	निजी	सिंचित	0.232	पारोबाई पिता लक्ष्मण जाति मराठा (४३१/५)
7	431	निजी	सिंचित	0.282	शकुन्तलाबाई पिता लक्ष्मण जाति मराठा (४३१/६)
8	432/1,432/3, 432/4	निजी	सिंचित/असिंचित	0.636	संजीव पिता केशव जाति मराठा (यह जमीन सिंचित है.) (४३२/१)
9	432/1,432/3, 432/4	निजी	सिंचित/असिंचित	0.082	जितेंद्र पिता कैलाश केलवा (यह जमीन सिंचित है.) (४३२/३)

10	432/1,432/3, 432/4	निजी	सिंचित/असिंचित	0.055	जितेन्द्र पिता कैलाश केलवा(यह जमीन असिंचित है) (४३२/४)
11	433/1	निजी	सिंचित	0.453	आनन्दराम पिता लक्ष्मण (४३३/१)
12	433/2	निजी	सिंचित	0.255	विष्णुप्रसाद पि. कैलाश तमोली (४३३/२)
13	433/3	निजी	सिंचित	0.253	जगदीश पिता कैलाशचन्द्र तमोली (४३३/३)
14	434	सरकारी	असिंचित	0.041	सरकारी रास्ता (४३४)
15	435/1,435/2, 435/3/1,435/ 3/2,435/4	निजी	सिंचित	0.614	विनोदकुमार पिता कैलाशचन्द्र जाति महाजन (४३५/१)
16	435/1,435/2, 435/3/1,435/ 3/2,435/4	निजी	सिंचित	0.528	संजयकुमार पिता कैलाशचन्द्र जाति महाजन (४३५/२)
17	435/1,435/2, 435/3/1,435/ 3/2,435/4	निजी	सिंचित	0.294	संजयकुमार पिता कैलाशचन्द्र जाति महाजन (४३५/३/१)
18	435/1,435/2, 435/3/1,435/ 3/2,435/4	निजी	सिंचित	0.227	कैलाशचन्द्र पिता गणपतलाल जाति महाजन (४३५/३/२)
19	435/1,435/2, 435/3/1,435/ 3/2,435/4	निजी	सिंचित	0.515	पुष्पाबाई पति कैलाशचन्द्र जाति महाजन (४३५/४)
20	436	सरकारी	असिंचित	0.043	सरकारी नाला (४३६)
21	438/1	निजी	सिंचित	0.612	पुस्करलाल पिता संभुदयाल जाति महाजन (४३८/1)
22	439/1	निजी	सिंचित	0.452	विजयकुमार पिता कृष्ण कुमार श्रीवास्तव (४३९/१)
23	440/1	निजी	सिंचित	0.172	पियूषकुमार पिता सुभाषचन्द्र जाति जिन्दल (४४०/१)
24	440/2	निजी	सिंचित	0.171	ललीतकुमार पिता दिगम्बर जाति जिन्दल (४४०/२)
25	445	सरकारी	असिंचित	0.807	सरकारी रेल्वे स्टेशन (४४५)

26	447	सरकारी	असिंचित	1.578	सरकारी पहाड गोचर (४४७)
27	448/1	निजी	सिंचित	0.133	रुखडया पिता वोदर जाति बलाई (४४८/१)
28	448/2	निजी	असिंचित	1.104	केशव पिता बालकृष्ण सोनाली पति लोकेश (४४८/२)
29	448/3	निजी	असिंचित	0.174	सत्यनारायण पिता नथमलजी राधाबाई पति सत्यनारायण जाति प्रजापति (४४८/३)
30	449/1	निजी	असिंचित	0.002	राजाराम सवित्री पुनासकुन्तला पिता फत्तुमांगीबाई बेवा फत्तु जाति बलाई (४४९/१)
31	449/2	सरकारी	असिंचित	0.248	सरकारी पहाड गोचर (४४९/२)
32	455/1	निजी	सिंचित	0.002	जितन्द्र पिता प्रेमसुख अहीर (४५५/१)
33	455/2	निजी	सिंचित	0.5	शोभाबाई पति राजेश चौरसिया (४५५/२)
34	455/3	निजी	असिंचित	0.162	सम्भू दयाल पिता राधेश्याम चौरसिया (४५५/३)
35	455/4	निजी	सिंचित	0.225	सुशिलापति संजय चौरसिया (४५५/४)
36	460	सरकारी	असिंचित	0.01	सरकारी नाला (४६०)
37	461/1	निजी	सिंचित	0.323	ओमप्रकाश पिता फूलचन्द जाति जयसवाल (४६१/१)
38	461/3	निजी	सिंचित	0.298	तेजकिरणबाई बेवा रामचंद्र, संतोष, संध्या, भारती पिता रमेशचन्द्र जाति कलाल (४६१/३)
39	461/4	निजी	सिंचित	0.239	कैलाश पिता गिरधारीलाल जयसवाल (४६१/४)
40	461/5	निजी	सिंचित	0.209	मागीबाई पति हरिप्रसाद जाति चमार (४६१/५)
41	461/6	निजी	सिंचित	0.236	जयप्रकाश पिता फूलचन्द जाति जायसवाल (४६१/६)
42	461/7	निजी	सिंचित	0.191	नेमीचन्द पिता फूलचन्द जाति जयसवाल (४६१/७)
43	461/8	निजी	असिंचित	0.148	रुखमाबाई पति मांगीलाल अजय पिता सेवसिंह

					नागर (४६१/८)
44	467	सरकारी	असिंचित	0.154	सरकारी नाला (४६७)
45	468	निजी	असिंचित	0.045	रमेशचन्द्र मुलचन्द, मोहन पिता चिरोजीलाल रज्जोबाई बेवा चिरोजीलाल जाति सुनार (४६८)
46	469/1	निजी	असिंचित	0.208	रमेशचन्द्र मुलचन्द, मोहन पिता चिरोजीलाल रज्जोबाई बेवा चिरोजीलाल जाति सुनार (४६९/१)
47	469/2	निजी	सिंचित	0.479	प्रदीप पिता चिरोजीलाल जाति सुनार (४६९/२)
48	470/1	निजी	सिंचित	0.678	कैलाश भगवान पिता हीरा जाति गवली (४७०/१)
49	472	निजी	सिंचित	0.084	युवराजसिंह शिवराजसिंह हेमराजसिंह धर्मराजसिंह पिता बलवन्तसिंह जाति राजपूत (४७२)
50	473	सरकारी	असिंचित	0.048	सरकारी रास्ता (४७३)
51	473/573	सरकारी	असिंचित	0.156	श्री सत्यनारायण मंदिर कलेक्टर प. निमाडा खरगोन (४७३/५७३)
52	475/1	निजी	सिंचित	0.21	मीनाबाई पति तुलसीराम जाति चमार (४७५/१)
53	475/10	निजी	असिंचित	0.063	मुन्नीबाई पति कुन्दलाल जाति खटीक (४७५/१०)
54	476/1	निजी	सिंचित	0.436	कैलाश पिता हरिराम गोयल (४७६/१)
55	476/10	निजी	असिंचित	0.008	महेश पिता गोपाल चमार (४७६/१०)
56	476/11	निजी	असिंचित	0.022	आत्माराम पिता मागीलाल जाति चमार (४७६/११)
57	476/12	निजी	सिंचित	0.027	भगवान पिता रामप्रसाद जाति चमार (४७६/१२)
58	476/14	निजी	सिंचित	0.149	कमलसिंह पिता गोविन्दसिंह जाति गुजर (४७६/१४)
59	476/16	निजी	सिंचित	0.168	मीनाबाई पति तुलसीराम जाति चमार (४७६/१६)

60	476/18	निजी	असिंचित	0.012	मुन्नीबाई पति कुन्दलाल जाति खटीक (४७६/१८)
61	476/2/1	निजी	सिंचित	0.16	रमेश पिता हिरा जाति चमार (४७६/२/१)
62	476/2/2	निजी	सिंचित	0.297	दीपक पिता रमेश चमार (४७६/२/२)
63	476/21	निजी	सिंचित	0.017	कमलसिंह पि. गोविन्दसिंह जाति गुजर (४७६/२१)
64	476/22	निजी	सिंचित	0.293	कालु पिता रमेश चमार (४७६/२२)
65	476/3	निजी	सिंचित	0.17	हेमलताबाई पति नवीनचन्द जाति जयसवाल (४७६/३)
66	482	निजी	सिंचित	0.527	सुरजबाई पति भेरुसिंह जाति ठाकुर (४८२)
गांव का नाम: भीकपुरा					
67	31/1	निजी	सिंचित	0.135	संगीताबाई पति शंकरलाल जी शर्मा (३१/१)
68	32/1	निजी	असिंचित	0.044	संगीताबाई पति शंकरलाल जी शर्मा (३२/१)
69	32/2	निजी	सिंचित	0.105	संता बाबा दलजीतसिंह पिता सरदार लहणसिंह (३२/२)
गांव का नाम: सबलपुरा					
70	69	सरकारी	असिंचित	0.627	सरकारी ज.डि.के. (६९)
71	70	सरकारी	असिंचित	0.004	सरकारी ज.डि.के. (७०)
72	71	सरकारी	असिंचित	0.04	सरकारी ज.डि.के. (७१)
			कुल	19.0160	

[फा. सं. NHAI/PIU/Indore/Indore-Edlabad/2017/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th August, 2020

S.O. 2880(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4205(E) dated 20-11-2019, published in the Gazette of India, Extraordinary,

Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of New National Highway no.347B.G. Proposed on the stretch of land from Km 34.400 to Km 43.200 section of Indore - Edlabad Road (Sub Divisional Office, Barwah District Khargon M.P.) in the district of Khargone in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Naiduniya” and “Times of India” both Newspaper Date 14-12-2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the New National Highway no.347B.G. Proposed on the stretch of land from Km. 34.400 to Km. 43.200 section of Indore-Edlabad Road (Sub-Divisional Office, Barwah District Khargon M.P.) in the district of Khargone in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: Khargone		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Barwah				
	Village: Balwara				
1	430/1	Private	Irrigated	0.026	Omprakash Somprakash S/o Radhakrashan Na. ba. Sadankumar S/o Radhakrashan A.P.k. Radhakrashan S/o Rameshwar Cast Mahajan 430/1
2	431	Private	Irrigated	0.248	Pandurag S/o Laxman Cast Maratha 431/1
3	431	Private	Irrigated	0.35	Atmaram S/o Laxman Cast Maratha 431/2
4	431	Private	Irrigated	0.26	Preeti D/o Dattu W/o SACHIN Cast Maratha 431/3
5	431	Private	Irrigated	0.26	Meerabai D/o Laxman Cast Maratha 431/4
6	431	Private	Irrigated	0.232	Parobai D/o Laxman Cast Maratha 431/5

7	431	Private	Irrigated	0.282	Shakuntlabai D/o Laxman Cast Maratha 431/6
8	432/1,432/3,432/4	Private	Irrigated/Unirrigated	0.636	Sanjeev S/o Keshav Cast Maratha (This land is irrigated.) 432/1
9	432/1,432/3,432/4	Private	Irrigated/Unirrigated	0.082	Jitendra S/o Kailash Kelwa (This land is irrigated) 432/3
10	432/1,432/3,432/4	Private	Irrigated/Unirrigated	0.055	Jitendra S/o Kailash Kelwa (This Land is Unirrigated) 432/4
11	433/1	Private	Irrigated	0.453	Anandram S/o Laxman 433/1
12	433/2	Private	Irrigated	0.255	Vishnuprasad S/o Kailash Tamoli 433/2
13	433/3	Private	Irrigated	0.253	Jagdeesh S/o Kailash chand Tamoli 433/3
14	434	Government	Unirrigated	0.041	Government Way 434
15	435/1,435/2,435/3/1,435/ 3/2,435/4	Private	Irrigated	0.614	Vinodkumar S/o Kailashchand Cast Mahajan 435/1
16	435/1,435/2,435/3/1,435/ 3/2,435/4	Private	Irrigated	0.528	Sanjaykumar S/o Kailashchand Cast Mahajan 435/2
17	435/1,435/2,435/3/1,435/ 3/2,435/4	Private	Irrigated	0.294	Sanjaykumar S/o Kailashchand Cast Mahajan 435/3/1
18	435/1,435/2,435/3/1,435/ 3/2,435/4	Private	Irrigated	0.227	Kailash S/o Ganpatlal Cast Mahajan 435/3/2
19	435/1,435/2,435/3/1,435/ 3/2,435/4	Private	Irrigated	0.515	Pushpa bai W/o Kailsah chandra Cast Mahajan 435/4
20	436	Government	Unirrigated	0.043	Government Nala 436
21	438/1	Private	Irrigated	0.612	Pushkarlal S/o shabhudayal cast majahan 438/1
22	439/1	Private	Irrigated	0.452	Vijaykumar S/o Krashan Kumar Shrivastava 439/1
23	440/1	Private	Irrigated	0.172	Piyushkumar S/o Shubhashchand Cast Jindal 440/1
24	440/2	Private	Irrigated	0.171	Laleetkumar S/o Digambar Cast Jindal 440/2
25	445	Government	Unirrigated	0.807	Government Railway Station

					445
26	447	Government	Unirrigated	1.578	Government Gochar Hills 447
27	448/1	Private	Irrigated	0.133	Rukhariya S/o Vodar Cast Balai 448/1
28	448/2	Private	Unirrigated	1.104	Keshav S/o Balkrishan Sonali W/o Lokesh 448/2
29	448/3	Private	Unirrigated	0.174	Satyanarayan S/o Nathmal ji Radhabai W/o Satyanarayan Cast Prajapati 448/3
30	449/1	Private	Unirrigated	0.002	Rajaram Savitri Punaskuntla D/o Fattumangibai Widow Fattu Cast Balai 449/1
31	449/2	Government	Unirrigated	0.248	Government Hill Gochar 449/2
32	455/1	Private	Irrigated	0.002	Jitendra S/o Premasukha Aheer 455/1
33	455/2	Private	Irrigated	0.5	Shobhabai W/o Rajesh Chourasiya 455/2
34	455/3	Private	Unirrigated	0.162	Shambhu Dayal S/o Radheshyam Chourasiya 455/3
35	455/4	Private	Irrigated	0.225	Susheela W/o Sanjay Chourasiya 455/4
36	460	Government	Unirrigated	0.01	Government Nala 460
37	461/1	Private	Irrigated	0.323	Omprakash S/o Fhoolchand Cast Jayaswal 461/1
38	461/3	Private	Irrigated	0.298	Tejkiranbai Widow Rameshchandra, Santosh, S/o Rameshchandra, Sandhya, Bharti D/o Rameshchandra Cast Kaala 461/3
39	461/4	Private	Irrigated	0.239	Kailash S/o Girdharilal Jaiswal 461/4
40	461/5	Private	Irrigated	0.209	Magibai W/o Hariprasad Cast Chamar 461/5
41	461/6	Private	Irrigated	0.236	Jayprakash S/o Fhoolchand Cast Jayaswal 461/6
42	461/7	Private	Irrigated	0.191	Nemechand S/o Fhoolchand Cast Jayaswal 461/7
43	461/8	Private	Unirrigated	0.148	Rukhmabai W/o Mangilal Ajay S/o

					Sevsingh Nagar 461/8
44	467	Government	Unirrigated	0.154	Government Nala 467
45	468	Private	Unirrigated	0.045	Rameshchandra Moolchand, mohan S/o Chironjilal Rajjobai Widow Sirojilal cast Sunar 468
46	469/1	Private	Unirrigated	0.208	Rameshchandra Moolchand, mohan S/o Chironjilal Rajjobai Widow Sirojilal cast Sunar 469/1
47	469/2	Private	Irrigated	0.479	Pradeep S/o Chironjilal Cast Sunar 469/2
48	470/1	Private	Irrigated	0.678	Kailash Bhagwan S/o Hari Cast Gawli 470/1
49	472	Private	Irrigated	0.084	Yuvrajsingh Shivrajsingh Hemrajsingh Dharamrajsingh S/o Balwantsingh Cast Rajput 472
50	473	Government	Unirrigated	0.048	Government Way 473
51	473/573	Government	Unirrigated	0.156	Shri Satyanarayan Mandier Collector p. Nimad Khargoan 473/573
52	475/1	Private	Irrigated	0.21	Meenabai W/o Tulsiram Cast Chamar 475/1
53	475/10	Private	Unirrigated	0.063	Munnibai W/o Kundanlal Cast Khatik 475 /10
54	476/1	Private	Irrigated	0.436	Kailash S/o Hariram Goyal 476/1
55	476/10	Private	Unirrigated	0.008	Maresh S/o Gopal Chamar 476/10
56	476/11	Private	Unirrigated	0.022	Atmaram S/o Mangilal Cast Chamar 476 /11
57	476/12	Private	Irrigated	0.027	Bhagwan S/o Ramprasad Cast Chamar 476 /12
58	476/14	Private	Irrigated	0.149	Kamalsingh S/o Govindsingh Cast Gujar 476/14
59	476/16	Private	Irrigated	0.168	Meenabai W/o Tulsiram Cast Chamar 476 /16
60	476/18	Private	Unirrigated	0.012	Munnibai W/o Kundanlal Cast Khatik 476 /18

61	476/2/1	Private	Irrigated	0.16	Ramesh S/o Hari Cast Chamar 476/2/1
62	476/2/2	Private	Irrigated	0.297	Deepak S/o Ramesh Chamar 476/2/2
63	476/21	Private	Irrigated	0.017	Kamalsingh S/o Govindsingh Cast Gujar 476/21
64	476/22	Private	Irrigated	0.293	Kalu S/o Ramesh Chamar 476/22
65	476/3	Private	Irrigated	0.17	Hemlatabai W/o Naveenchand Cast Jaiswal 476/3
66	482	Private	Irrigated	0.527	Surajbai W/o Bherusingh Cast Thakur 482
Viilage: Bhikuapura					
67	31/1	Private	Irrigated	0.135	Sangeetabai W/o Shankarlal ji Sharma 31/1
68	32/1	Private	Unirrigated	0.044	Sangeetabai W/o Shankarlal ji Sharma 32/1
69	32/2	Private	Irrigated	0.105	Santa baba Daljeetsingh S/o Sardar Lahadsingh 32/2
Viilage: Sabalpura					
70	69	Government	Unirrigated	0.627	Government J.D.K. 69
71	70	Government	Unirrigated	0.004	Government J.D.K. 70
72	71	Government	Unirrigated	0.04	Government J.D.K. 71
			TOTAL	19.016	

[F. No. NHAI/PIU/Indore/Indore-Edlabad/2017/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.